１　引き落とし金額

２　引き落とし日

３　その他

・ご不明の点がございましたら、担任にお問い合わせください。

0学級費合計

令和8年2月26日（木）

 日ごろは、本校の教育活動にご協力をいただき、ありがとうございます。

ご確認ください。よろしくお願いいたします。

引き落とし金額（学級費の合計） 0

記

円

学級費

（内訳）

１年生保護者　様

令和8年2月19日

豊田市立小原中部小学校

校長　　　水島　　一矢

１年担任　奥村　世利美

2・3月分の集金について（お知らせ）

 2・3月分集金の口座振替を下記のとおり行いますので、振替日前日までに残高を

金額（円）区分 内訳

0

１　引き落とし金額

区分 内訳 金額（円）

学級費 学級費合計 101

図工　作品バッグ 101

101

２　引き落とし日

３　その他

・ご不明の点がございましたら、担任にお問い合わせください。

引き落とし金額（学級費の合計）

令和8年2月26日（木）

令和8年2月19日

豊田市立小原中部小学校

校長　　　水島　　一矢

２年担任　平石　　恵

（内訳）

記

円101

2・3月分の集金について（お知らせ）

 2・3月分集金の口座振替を下記のとおり行いますので、振替日前日までに残高を

 日ごろは、本校の教育活動にご協力をいただき、ありがとうございます。

ご確認ください。よろしくお願いいたします。

２年生保護者　様

１　引き落とし金額

区分 内訳 金額（円）

学級費 学級費合計 0

0

２　引き落とし日

３　その他

・ご不明の点がございましたら、担任にお問い合わせください。

令和8年2月26日（木）

ご確認ください。よろしくお願いいたします。

山之内　　良実

引き落とし金額（学級費の合計）

記

円0

2・3月分の集金について（お知らせ）

 2・3月分集金の口座振替を下記のとおり行いますので、振替日前日までに残高を

 日ごろは、本校の教育活動にご協力をいただき、ありがとうございます。

３年生保護者　様

令和8年2月19日

豊田市立小原中部小学校

校長　　　水島　　一矢

３年担任　山内　　育代

１　引き落とし金額

区分 内訳 金額（円）

学級費 学級費合計 10

二つ折り色紙 10

10

２　引き落とし日

３　その他

・ご不明の点がございましたら、担任にお問い合わせください。

令和8年2月26日（木）

引き落とし金額（学級費の合計）

4年生保護者　様

令和8年2月19日

豊田市立小原中部小学校

校長　　　水島　一矢

４年担任　向井　　周

2・3月分の集金について（お知らせ）

ご確認ください。よろしくお願いいたします。

（内訳）

 日ごろは、本校の教育活動にご協力をいただき、ありがとうございます。

 2・3月分集金の口座振替を下記のとおり行いますので、振替日前日までに残高を

記

円10

１　引き落とし金額

区分 内訳 金額（円）

学級費 学級費合計 0

0

２　引き落とし日

３　その他

・ご不明の点がございましたら、担任にお問い合わせください。

2・3月分の集金について（お知らせ）

令和8年2月19日

５年生保護者　様

豊田市立小原中部小学校

校長　　　水島　　一矢

５年担任　谷中　あき子

（内訳）

引き落とし金額（学級費の合計）

令和8年2月26日（木）

日ごろは、本校の教育活動にご協力をいただき、ありがとうございます。

2・3月分集金の口座振替を下記のとおり行いますので、振替日前日までに残高を

ご確認ください。よろしくお願いいたします。

記

0 円

１　引き落とし金額

区分 内訳 金額（円）

積立金 修学旅行・卒業アルバム積立 0

学級費 学級費合計 0

0

２　引き落とし日

３　その他

・ご不明の点がございましたら、担任にお問い合わせください。

2・3月分の集金について（お知らせ）

日ごろは、本校の教育活動にご協力をいただき、ありがとうございます。

ご確認ください。よろしくお願いいたします。

令和8年2月19日

６年生保護者　様

豊田市立小原中部小学校

校長　　　水島　　一矢

６年担任　長尾　　彰彦

2・3月分集金の口座振替を下記のとおり行いますので、振替日前日までに残高を

令和8年2月26日（木）

（内訳）

引き落とし金額（積立金＋学級費の合計）

記

0 円

１　引き落とし金額

区分 内訳 金額（円）

学級費 学級費合計 0

0

２　引き落とし日

３　その他

・ご不明の点がございましたら、担任にお問い合わせください。

引き落とし金額（学級費の合計）

記

円0

令和8年2月26日（木）

（内訳）

ご確認ください。よろしくお願いいたします。

2・3月分の集金について（お知らせ）

 2・3月分集金の口座振替を下記のとおり行いますので、振替日前日までに残高を

3年のびっこ学級保護者　様

令和8年2月19日

豊田市立小原中部小学校

校長　　　　　　　水島　　一矢

のびっこ学級担任　齋藤　　由美

 日ごろは、本校の教育活動にご協力をいただき、ありがとうございます。

１　引き落とし金額

区分 内訳 金額（円）

学級費 学級費合計 0

0

２　引き落とし日

３　その他

・ご不明の点がございましたら、担任にお問い合わせください。

ご確認ください。よろしくお願いいたします。

2・3月分の集金について（お知らせ）

 2・3月分集金の口座振替を下記のとおり行いますので、振替日前日までに残高を

5年のびっこ学級保護者　様

令和8年2月19日

豊田市立小原中部小学校

校長　　　　　　　水島　　一矢

のびっこ学級担任　齋藤　　由美

 日ごろは、本校の教育活動にご協力をいただき、ありがとうございます。

引き落とし金額（学級費の合計）

記

円0

令和8年2月26日（木）

（内訳）